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Bağımsız Denetim Kuruluşu AK BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Denetim Türü Sınırlı

Denetim Sonucu Olumsuz

Ansa Yatırım Holding A.Ş.'nin

01 Ocak - 30 Haziran 2016 Ara Hesap Dönemine Ait

Sınırlı Denetim Raporu

        Ansa Yatırım Holding Anonim Şirketi Yönetim Kurulu'na,

Giriş

Ansa Yatırım Holding A.Ş. (Şirket) ve bağlı ortaklığının 30 Haziran 2016 tarihli ilişikteki konsolide finansal durum tablosunun (konsolide bilançosunun), aynı tarihte
sona eren altı aylık ara hesap dönemine ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, konsolide özkaynak değişim tablosunun ve konsolide 
nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özetinin ve diğer açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Holding yönetimi, söz 
konusu ara dönem finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34'e (TMS 34) "Ara Dönem Finansal Raporlama" uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe 
uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir sonuç 
bildirmektir.

Grup'un önceki dönem konsolide finansal tablolarının bağımsız denetimi başka bir bağımsız denetim şirketi tarafından gerçekleştirilmiştir. Önceki dönem, 
bağımsız denetim şirketinin denetim görüşlerine ve sonuçlarına ilişkin açıklamalar aşağıda "Sonucu Etkilemeyen, Dikkat Çekilmek İstenen Hususlar" bölümünde 
yer almaktadır.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı 2410'a (SBDS 2410) "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız 
Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi" uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve 
muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından 
oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir 
görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, 
bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü 
bildirmemekteyiz.

Olumsuz Sonucun Dayanakları

1. Grup 2015 yılında %49 oranında iktisap ettiği ve 2015 yılında ve 2016 yılının ilk 3 aylık döneminde özkaynak yöntemiyle değerlenen yatırımlar hesabında takip 
ettiği MFG Akaryakıt Ürünleri Dağıtım Sanayi Anonim Şirketi'nde ki paylarının tamamını aldığı bedelle yani 5.880.000 TL'ye 07.04.2016 tarihinde Ulukan Özel'e iade
etmiştir. Bu iadeden doğan alacakların tahsilatı henüz yapılamamış olup, hisse devir sözleşmesi temin edilememiştir. Bu alacağın tahsiline ilişkin belirsizlikler 
bulunmakta olup, alacağın tahsil edilememesi halinde Şirketin aktifinde 5.880.000 TL azalma olacak, aynı tutarda Şirket zarar gösterecek ve özkaynakları aynı 
tutarda azalacaktır. Grup Yönetimi bu alacağının tahsiline ilişkin görüşmelere devam etmektedir.

2. Grup'un 2015 yılında bazı bağlı ortaklıklarını devretmesiyle birlikte, Grup hem 2015 yılı sonlarında hem de 2016 yılında herhangi bir ciro elde edememiştir. 
Grup'un mevcut borçlarının da varlığı dikkate alınırsa bu durum Grup'un sürekliliğini tehlikeye düşürmektedir. Grup Yönetimi'nin faaliyetlerin sürdürülmesine 
dönük niyet ve kararlarının bir sonucu olarak ekli mali tablolar işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlanmıştır. Grup'un faaliyetlerinin sürdürülebilirliği Grup 
Yönetimi'nin proje ve beklentilerinin gerçekleşmesine bağlıdır.

3. Grup'un konsolide finansal tablolarında yer alan 105.052 TL tutarında ticari borçlarının, 158.198 TL tutarında vergi ve Sgk borçlarının vadesi geçmiş durumdadır
. Şirket kamuoyunda Vergi Barışı Kanunu olarak bilinen ve 3 Ağustos 2016 tarihinde TBMM'de kabul edilen 6736 no'lu "Bazı alacakların yeniden yapılandırılması ve
vergi barışına ilişkin kanun" kapsamında vergi ve Sgk borçlarını yeniden yapılandırmayı planlamaktadır.

4. Grup 19.09.2016 tarihi itibariyle denetim komitesini, riskin erken saptanması komitesini ve iç denetim komitesini oluşturmuş olup, gerekli çalışmalara 
başlamıştır. Ancak rapor tarihi itibariyle Grup'un muhasebe ve finans departmanlarında Grup'un faaliyetlerinin etkinliğini ve verimliliğini artıracak düzeyde bir iç 
kontrol sisteminin ölçülememesi nedeniyle Grup'un iç kontrol sistemi hakkında görüş bildirememekteyiz.

Olumsuz Sonuç

Sınırlı denetimimiz sonucunda, yukarıda "Olumsuz sonucun dayanakları" kısmında belirtilen hususların önemleri nedeniyle, ilişikteki konsolide finansal 
tabloların, KGK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartlarına tüm önemli yönleriyle uygun hazırlanmadığı sonucuna ulaşılmıştır.

Sonucu Etkilemeyen Dikkat Çekilmek İstenen Hususlar

1. Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 376. Maddesine göre, son yıllık bilançodan, sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının yarısının zarar sebebiyle karşılıksız 
kaldığı anlaşılırsa, yönetim kurulu, Şirket Genel Kurulunu TTK. 376. Maddesi uyarınca konuyu değerlendirmek ve gerekli aksiyonları almak üzere toplantıya 
çağırmalıdır. Şirket ilk genel kurulunda bu hususun karara bağlanmasını planlamaktadır.

Grup'un Sermaye Piyasası Kurulu'nun II.14.1 sayılı "Sermaye Piyasasından Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" çerçevesinde 30.06.2016 tarihi itibariyle 
hazırlanan konsolide finansal durum tablosu üzerinden 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 376. Maddesi kapsamında ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
2014/11 sayılı bülteninde yayımlanmış bulunan 10.04.2014 tarih ve 11/352 sayılı karar kapsamında yapılan değerlendirme sonucunda sermaye kaybının %58 
oranında olduğu tespit edilmiştir.

Bağımsız Denetçi Görüşü



2. Grup'un 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren yıllık hesap dönemine ilişkin konsolide finansal tablolarının bağımsız denetimi ve 30 Haziran 2015 tarihinde sona 
eren 6 aylık ara döneme ilişkin konsolide finansal tablolarının sınırlı bağımsız denetimi başka bir bağımsız denetim şirketi tarafından gerçekleştirilmiştir. Söz 
konusu bağımsız denetim şirketi 10 Mart 2016 tarihli bağımsız denetim raporunda 31 Aralık 2015 tarihli finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartlarına 
uyumuna ilişkin bir sonuç açıklanmamıştır (Görüş bildirilememiştir). Aynı denetim şirketi 30 Haziran 2015 tarihinde sona eren 6 aylık ara döneme ilişkin finansal 
tablolara ilişkin olarak 19 Ağustos 2015 tarihli sınırlı denetim raporunda ise ara dönem finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartlarına uyumuna ilişkin bir 
sonuç açıklanmamıştır (Görüş bildirilememiştir).

İstanbul, 19 Eylül 2016

Doğuş Bektaş, Sorumlu Ortak Başdenetçi
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Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi Yoktur

Açıklamalar

2016 yılı 6 aylık faaliyet raporu eklidir.
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